
2025/06/08 P_シニアスターボールルーム競技会　WTFQ プロ　ボールルーム

タイトル      前期全関東ダンス選手権大会
会    場      都立産業貿易センター台東館７階
部    門      P_シニアスターボールルーム競技会　WTFQ プロ　ボールルーム
日    付      2025/06/08

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ   Ｑ      

　　４ 03000301 Ａ 山口　慎介        大津久　綾子      東　部   準決勝                         
　　６ 03000413 Ａ 一条　まこと      一条　みわこ      東　部   準決勝                         
　　８ 03000340 Ａ 飯塚　宏樹        飯塚　優子        東　部   欠　場                         
　１０ 03000360 Ａ 豊丸　眞示        中西　美穂子      東　部   準決勝                         
　１１ 03000098 Ａ 松下　吉志        大嶋　香里        東　部   第４位  4.0  4.0  4.0  4.0     
　２０ 03000278 Ａ 渡辺　勝彦        加島　久乃        東　部   第６位  6.0  6.0  5.5  6.0     
　２３ 03000607 Ａ 加藤　義人        小林　維斗        東　部   第２位  2.0  2.0  3.0  3.0     
　２４ 03000625 Ａ 新里　真明        新里　久美子      東　部   第３位  3.0  3.0  2.0  2.0     
　２６ 03000606 Ａ 本多　覚          本多　美季        東　部   第１位  1.0  1.0  1.0  1.0     
　２７ 03000407 Ａ 三上　芳弘        小林　春香        東　部   準決勝                         
　２８ 03000553 Ａ 杉山　勇          杉山　美樹        東　部   準決勝                         
　２９ 03000219 Ａ 金久保　幸夫      勝山　エミ        東　部   準決勝                         
　３０ 03000540 Ａ 長島　玄起        鈴木　英香        東　部   第５位  5.0  5.0  5.5  5.0     
　３１ 03000269 Ｂ 芦川　憲治        佐藤　博子        東　部   準決勝                         

******* 【 予　選 】 *******

 No.                     3   4   5   6   8   9  13 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   4 山口 ･ 大津久     *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
   6 一条 ･ 一条       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  10 豊丸 ･ 中西       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  11 松下 ･ 大嶋       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  20 渡辺 ･ 加島       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  23 加藤 ･ 小林       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  24 新里 ･ 新里       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  26 本多 ･ 本多       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  27 三上 ･ 小林       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  28 杉山 ･ 杉山       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  29 金久保 ･ 勝山     *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  30 長島 ･ 鈴木       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P
  31 芦川 ･ 佐藤       *** *** *** *** *** *** ***  21   1 P

     仕切点数 = 21

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     3    4    5    6    8    9   13  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

   4 山口 ･ 大津久                                          0  12 
   6 一条 ･ 一条            * **  ***            *          7   7 
  10 豊丸 ･ 中西       ****      *  *                       6   8 
  11 松下 ･ 大嶋       ** * ***    ** **** ***  **** ****  23   4 P
  20 渡辺 ･ 加島       ****  **   *   **** ****      ****  19   5 P
  23 加藤 ･ 小林       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  24 新里 ･ 新里       **** **** **** ***  **** * *  ****  25   3 P
  26 本多 ･ 本多       ****  * * **** **** **** **** ****  26   2 P
  27 三上 ･ 小林            **           *    *         *   5  10 
  28 杉山 ･ 杉山               * ***              **        6   8 
  29 金久保 ･ 勝山                      *       ****        5  10 
  30 長島 ･ 鈴木         *  * ** *    ** * **** ** * ***   18   6 P
  31 芦川 ･ 佐藤                                            0  12 

     仕切点数 = 18

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      3  4  5  6  8  9 13  順位

  種　目       Waltz   
  11 松下 ･ 大嶋         5  3  4  4  5  3  6  4.0
  20 渡辺 ･ 加島         2  5  6  5  6  6  5  6.0
  23 加藤 ･ 小林         4  1  2  2  4  2  1  2.0
  24 新里 ･ 新里         3  2  3  3  3  5  3  3.0



  26 本多 ･ 本多         1  6  1  1  1  1  2  1.0
  30 長島 ･ 鈴木         6  4  5  6  2  4  4  5.0

  種　目       Tango   
  11 松下 ･ 大嶋         5  3  4  4  5  4  4  4.0
  20 渡辺 ･ 加島         2  6  6  5  6  6  6  6.0
  23 加藤 ･ 小林         4  1  2  2  4  2  2  2.0
  24 新里 ･ 新里         3  2  3  3  3  3  3  3.0
  26 本多 ･ 本多         1  5  1  1  1  1  1  1.0
  30 長島 ･ 鈴木         6  4  5  6  2  5  5  5.0

  種　目      Fox trot 
  11 松下 ･ 大嶋         4  2  4  4  5  4  5  4.0
  20 渡辺 ･ 加島         2  5  6  5  6  6  4  5.5
  23 加藤 ･ 小林         5  3  2  3  4  2  2  3.0
  24 新里 ･ 新里         3  1  3  2  3  3  1  2.0
  26 本多 ･ 本多         1  6  1  1  1  1  3  1.0
  30 長島 ･ 鈴木         6  4  5  6  2  5  6  5.5

  種　目     Quick step
  11 松下 ･ 大嶋         4  1  4  3  5  3  6  4.0
  20 渡辺 ･ 加島         2  6  6  6  6  6  5  6.0
  23 加藤 ･ 小林         5  3  3  4  4  2  2  3.0
  24 新里 ･ 新里         3  5  2  2  3  4  3  2.0
  26 本多 ･ 本多         1  4  1  1  1  1  1  1.0
  30 長島 ･ 鈴木         6  2  5  5  2  5  4  5.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  Ｑ  合計 総合
  11 松下 ･ 大嶋        4.0 4.0 4.0 4.0 16.0  4.0
  20 渡辺 ･ 加島        6.0 6.0 5.5 6.0 23.5  6.0
  23 加藤 ･ 小林        2.0 2.0 3.0 3.0 10.0  2.0
  24 新里 ･ 新里        3.0 3.0 2.0 2.0 10.0  3.0
  26 本多 ･ 本多        1.0 1.0 1.0 1.0  4.0  1.0
  30 長島 ･ 鈴木        5.0 5.0 5.5 5.0 20.5  5.0

審査員名

   3 宮嶋秀行
   4 渋谷透子
   5 谷平国昭
   6 三浦美和子
   8 白石智樹
   9 横道明宏
  13 世古宗弘一


